
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건강증진과

정책: 건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상

단위: 통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 건강증진과

건강증진과 4,369,659 4,297,844 71,815

국 115,500 115,500 0

기 628,491 605,241 23,250

분 3,000 3,000 0

도 400,170 392,595 7,575

시 3,222,498 3,181,508 40,990

건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상 4,142,812 4,079,312 63,500

국 115,500 115,500 0

기 628,491 605,241 23,250

분 3,000 3,000 0

도 400,170 392,595 7,575

시 2,995,651 2,962,976 32,675

통합건강증진사업 490,778 490,778 0

기 242,889 242,889 0

도 72,867 72,867 0

시 175,022 175,022 0

통합건강증진사업 490,778 490,778 0

기 242,889 242,889 0

도 72,867 72,867 0

시 175,022 175,022 0

301 일반보상금 155,940 158,940 △3,000

기 77,970 79,470 △1,500

도 23,391 23,841 △450

시 54,579 55,629 △1,050

01 사회보장적수혜금 148,840 151,840 △3,000

□ 사회보장적 수혜금 148,840 151,840 △3,000

○ 임산부영유아건강증진 보충식품비

145,000 148,000 △3,000경정 145,000,000원

기 72,500 74,000 △1,500

도 21,750 22,200 △450

시 50,750 51,800 △1,050

405 자산취득비 5,000 2,000 3,000

기 2,500 1,000 1,500

도 750 300 450

시 1,750 700 1,050

01 자산및물품취득비 5,000 2,000 3,000

□ 자산취득비 5,000 2,000 3,000

○ 영양건강관리 검사기 구입

3,000 0 3,0003,000,000원 * 1식

기 1,500 0 1,500

도 450 0 450

시 1,050 0 1,050

모자보건 및 출산지원사업 2,803,111 2,754,611 48,500

국 96,300 96,300 0

기 159,130 135,880 23,250

도 209,607 202,032 7,575

시 2,338,074 2,320,399 17,675

미숙아 및 선천성이상아 의료비 57,780 49,780 8,000



부서: 건강증진과

정책: 건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상

단위: 모자보건 및 출산지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 28,890 24,890 4,000

도 8,667 7,467 1,200

시 20,223 17,423 2,800

307 민간이전 57,780 49,780 8,000

기 28,890 24,890 4,000

도 8,667 7,467 1,200

시 20,223 17,423 2,800

01 의료및구료비 57,780 49,780 8,000

□ 미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원

57,780 49,780 8,000경정 57,780,000원

기 28,890 24,890 4,000

도 8,667 7,467 1,200

시 20,223 17,423 2,800

난임부부지원사업 206,160 166,660 39,500

기 103,080 83,330 19,750

도 30,924 24,999 5,925

시 72,156 58,331 13,825

307 민간이전 191,500 152,000 39,500

기 95,750 76,000 19,750

도 28,725 22,800 5,925

시 67,025 53,200 13,825

01 의료및구료비 191,500 152,000 39,500

□ 체외수정 시술비 지원 154,940 115,440 39,500경정 154,940,000원

기 77,470 57,720 19,750

도 23,241 17,316 5,925

시 54,229 40,404 13,825

세자녀 이상 무료검진 및 진료사업 13,550 11,550 2,000

도 4,065 3,465 600

시 9,485 8,085 1,400

307 민간이전 13,550 11,550 2,000

도 4,065 3,465 600

시 9,485 8,085 1,400

01 의료및구료비 13,550 11,550 2,000

□ 세자녀 이상 가족진료사업

13,550 11,550 2,000경정 13,550,000원

도 4,065 3,465 600

시 9,485 8,085 1,400

청소년산모의료비지원 사업 3,800 4,800 △1,000

기 1,900 2,400 △500

도 570 720 △150

시 1,330 1,680 △350

307 민간이전 3,800 4,800 △1,000

기 1,900 2,400 △500

도 570 720 △150

시 1,330 1,680 △350

01 의료및구료비 3,800 4,800 △1,000

□ 청소년 산모 의료비 지원 3,800 4,800 △1,000경정 3,800,000원



부서: 건강증진과

정책: 건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상

단위: 모자보건 및 출산지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 1,900 2,400 △500

도 570 720 △150

시 1,330 1,680 △350

건강새마을 조성사업 55,000 40,000 15,000

도 12,000 12,000 0

시 43,000 28,000 15,000

건강새마을 조성사업 55,000 40,000 15,000

도 12,000 12,000 0

시 43,000 28,000 15,000

201 일반운영비 20,300 22,000 △1,700

도 6,090 6,600 △510

시 14,210 15,400 △1,190

03 행사운영비 3,300 5,000 △1,700

□ 건강새마을 조성사업 평가대회 참석

300 2,000 △1,700경정 300,000원

도 90 600 △510

시 210 1,400 △1,190

301 일반보상금 3,300 6,000 △2,700

도 990 1,800 △810

시 2,310 4,200 △1,890

09 행사실비보상금 3,300 6,000 △2,700

□ 건강위원회 위원 견학 및 마을건강지기 활동

비 3,300 6,000 △2,700경정 3,300,000원

도 990 1,800 △810

시 2,310 4,200 △1,890

405 자산취득비 29,400 10,000 19,400

도 4,320 3,000 1,320

시 25,080 7,000 18,080

01 자산및물품취득비 29,400 10,000 19,400

□ 의료기기구입 29,400 10,000 19,400경정 29,400,000원

도 4,320 3,000 1,320

시 25,080 7,000 18,080

재무활동(건강증진과) 22,527 14,212 8,315

보전지출 22,527 14,212 8,315

보전지출(건강증진과) 22,527 14,212 8,315

802 반환금기타 22,527 14,212 8,315

01 국고보조금반환금 12,667 4,933 7,734

□ 산모신생아 건강관리사 지원사업

7,734 0 7,7347,733,710원

02 시ㆍ도비보조금반환금 9,860 9,279 581

□ 산모신생아 건강관리사 지원사업 581 0 581580,030원


